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План-график
проведения ежеквартальных публичных мероприятий
по обсуждению результатов правоприменительной практики
надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов
на 2019 год

	№ п/п
	Дата проведения 
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	август
	Государственное казённое учреждение Чукотского автономного округа «Межрайонный центр занятости населения» (далее – МЦЗН)
г. Анадырь, ул. Отке, д. 39
	Управление занятости населения Департамента социальной политики Чукотского автономного округа (далее – Департамент)

	2.
	ноябрь
	МЦЗН
г. Анадырь, ул. Отке, д. 39
	Управление занятости населения Департамента
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